
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ  

ՈՐՈՇՈՒՄ 11/2 

 

ք. Երևան                24 հունիսի 2021թ. 

 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԱՄԲԻՈՆՆԵՐԻ ՎԱՐԻՉՆԵՐԻ ԸՆՏՐՈՒԹՅԱՆ 

ՎԵՐԱԲԵՐՅԱԼ ԵՊՀ ԿԱՌՈՒՑՎԱԾՔԱՅԻՆ ՍՏՈՐԱԲԱԺԱՆՈՒՄՆԵՐԻ ԳԻՏԱԿԱՆ 

ԽՈՐՀՈՒՐԴՆԵՐԻ ՈՐՈՇՈՒՄՆԵՐԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

Հիմք ընդունելով Երևանի պետական համալսարանի ամբիոնի վարիչի ընտրության 

ընթացակարգի 4-րդ և 38-րդ կետերի պահանջները և ղեկավարվելով Երևանի պետական 

համալսարանի գիտական խորհրդի կանոնակարգի 4-րդ կետի 9-րդ ենթակետով, ԵՊՀ գիտական 

խորհրդում կայացած փակ, գաղտնի առցանց քվեարկության արդյունքների հիման վրա՝ ԵՊՀ 

գիտական խորհուրդը որոշում է. 

1. Հաստատել ներքոհիշյալ պրոֆեսորների և դոցենտների՝ ամբիոնի վարիչ ընտրվելու 

վերաբերյալ ԵՊՀ կառուցվածքային ստորաբաժանումների գիտական խորհուրդների 

որոշումները և ընտրված ամբիոնի վարիչների հետ կնքել աշխատանքային պայմանագիր՝ 

5 տարի ժամկետով։ 

 

Հ/Հ ԱԶԳԱՆՈՒՆ ԱՆՈՒՆ 

ՀԱՅՐԱՆՈՒՆ 

ՊԱՇՏՈՆԸ 

1.  Հայկյանց Արմեն Մերուժանի քաղաքացիական իրավունքի ամբիոնի վարիչ 

2.  Հակոբյան Հակոբ Ավագի թվային անալիզի և մաթեմատիկական 

մոդելավորման ամբիոնի վարիչ 

3.  Սարգսյան Սիրանուշ Գեղամի ծրագրավորման և ինֆորմացիոն տեխնոլոգիաների 
ամբիոնի վարիչ 

4.  Դանիելյան Գևորգ Բալաբեկի պետության և իրավունքի տեսության և 
պատմության ամբիոնի վարիչ 

 
2. Որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից։ 

 
 

 

ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ          Գ. Գ. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 


